



hiiilten

ankara üniversitesi

01-31 Ekim 2009 • Baskı Tarihi: 16 Kasım 2009 • Sayı: 126 • www.ankara.edu.tr

Bakan Barrera, Küba Dış Politikasını Anlattı

Küba Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Dagoberto Rodriguez Barrera, Ankara Üniversitesi'ni 13 Ekim 2009 tarihinde ziyaret ederek "Küba, Dış Politikası ve Latin Amerika-Karayiplerle Entegrasyonu" başlıklı bir konferans sundu. Latin Amerika'da, 240 milyon kişinin, günlük alması gereken besin değerinin altında beslendiğini, küresel ekonomik krizden, geçen yılın ağustos ayından beri 100 milyon kişinin etkilendiğini, 50 milyon kişinin de işsiz kaldığını belirten Barrera, açlık sınırının altındaki insan sayısının da bu yılın sonuna kadar 50 ile 70 milyon arasında olmasının beklendiğini



kaydetti. Küba'nın da bu ekonomik krizden etkilendiğini, geçen yıl yaşanan doğal afetlerin de ekonomilerinde ciddi sıkıntılar yarattığını belirten Barrera, yaşadıkları üç kasırga nedeniyle Küba'nın gayri safi milli hasılasının yüzde 20'sinin kaybolduğunu anlattı. ABD'nin

ekonomik ablukasını da "Daimi Kasırga" olarak nitelendiren Barrera, ABD ablukası nedeniyle 96 milyar dolarlık bir zararın meydana geldiğini, ailesinden ayrılanların oluşturduğu insanı sorunların ise bunun içinde olmadığını söyledi. ABD'ye Obama'nın başkan olmasıyla, ABD'nin Küba konusunda

yaptığı açıklamaların tonunun değiştiğini ama Küba'ya yapılan ablukanın kaldırılmadığını ve Küba'ya karşı yapılan yayınların durdurulmadığını da belirten Barrera, tüm sıkıntılara rağmen dünya ülkeleriyle işbirliği yapmaya devam ettiklerini, geçen yıl 33 devlet başkanını ağırladıklarını, uluslararası kuruluşlarda Küba'nın etkin bir aktör olarak görev aldığını söyledi. 80'e yakın ülkeden 32 bin öğrencinin Küba'da burslu okuduğunu, 38 bin Küba'lı doktor ve sağlık personelinin de ağırlığı Latin Amerika ülkelerinde olmak üzere diğer ülkelerde gönüllü sağlık hizmeti sunduğunu sözlerine ekledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ da Havana Üniversitesi ile başlattığımız işbirliğinin artarak gelişeceğine inandığını söyledi.

Latin Amerika Klasik Edebiyat Koleksiyonu LAMER'de

Türkiye'deki Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Büyükelçiliği ve İstanbul Konsoloslukları, Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Merkezi'ne (LAMER), tüm Latin Amerika klasik edebiyat eserlerinden oluşan yaklaşık 200 kitap bağışladı. Ayacucho Kütüphane Vakfı'nın "Klasik Edebiyat Koleksiyonu"nun bağışlanması nedeniyle 7 Ekim 2009 tarihinde düzenlenen törene Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Büyükelçisi Raul Jose Betancourt Seeland ile Küba Büyükelçisi Jorge Quiseda Concepcion da katıldı.

Büyükelçi Seeland, LAMER'in artık yaşamlarında büyük bir yer teşkil ettiğini, Merkeze İspanyolca kaynak desteklerinin devam edeceğini söyledi. LAMER Müdürü Doç. Dr. Mehmet Necati Kutlu'nun da işini çok iyi yaptığını, bu tür işleri gerçekleştirmek için işine aşkla bağlı olmak gerektiğini kaydetti. Herkesi, bu kütüphaneden sürekli yararlanmaya davet etti.

LAMER Müdürü Doç. Dr. Mehmet Necati Kutlu da burayı bir ihtisas kütüphanesi yapmak



istediklerini, öncelikle mekanı Rektörlüğün sağladığını ancak içini doldurmanın daha da zor olduğunu belirtti. İçeride şu anda binin üzerinde kitap olduğunu da kaydederek, burasını Küba, Brezilya, Meksika, Arjantin ve Venezuela büyükelçiliklerinin desteğiyle doldurdıklarını söyledi. Son olarak bağışlanan Ayacucho kütüphanesinin çok önemli olduğunu, sadece

Venezuela'nın değil tüm Latin Amerikanın klasiklerinin bulunduğu sözlerine ekledi.

Fotoğraf Sergisi- Kitap bağış töreninin ardından, Prof. Dr. Miguel Izard Llorens, "Amerika'nın Özgürlükçü Semalarını Hürriyetle Kuşatmak" konulu bir konferans sundu; daha sonra da "Venezuela'daki Etnik Yerli Gruplar" temalı fotoğraf sergisi açıldı.